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SBH130

模拟式干浴器

SBH130 特点

产品型号 产品描述
SBH130  模拟式干浴器，2个加热块，130℃

订货信息

技术参数

SBH130 
SBH130 和 SBH/2保护盖

设计用于试管、微型离心机试管,比色皿和微孔板的精确加

热，单一模拟式设定温度，使用方便。加热块温度超过50℃，

“HOT”过温警示灯就会闪烁。

温度范围

温度稳定性（37℃）

温度均一性（37℃）

温度均一性（130℃）

外形尺寸（宽×深×高）

净重(不含加热块)

功率

供电要求

IP等级

室温+8℃～130℃

±0.1℃

±0.1℃

±1℃

235×280×115mm

2.1 kg

300W

230V，50Hz

31

模拟温控，经济实用

最高使用温度130℃ 

“HOT”指示灯闪烁警示时，加热块过热不能触碰

良好的温度稳定性和均一性



SBH130D

数字式干浴器

SBH130D & SBH200D特点

产品型号 产品描述

订货信息 

技术参数

Stuart ® Catalogue

SBH130D
加热块提取器

结构与SBH130型类似。醒目易读的LED显示器，可非常方便地设

定所需温度，同时也能准确监控实际温度。优异的温度稳定性和均一性

通过灵敏的电子控制器来保持。加热到100℃用时不超过12分钟。

最高使用温度130℃或200℃ 

数字控温和显示温度

良好的温度稳定性和均一性

产品型号 SBH130D

需加热块数量

温度范围

温度稳定性（37℃）

温度均一性（37℃）

温度均一性（130℃）

显示分辨率

外形尺寸（宽×深×高）

净重(不含加热块)

功率

供电要求

IP等级

2

室温

+8℃～130℃

±0.1℃

±0.1℃

±1℃

0.1℃

235×280×115mm

2.3kg

300W

230V，50Hz

31

SBH200D

2

室温

+8℃～200℃

±0.1℃

±0.1℃

±1℃

0.1℃

235×280×115mm

2.3 kg

300W

230V，50Hz

31

SBH130D 数字型干浴器，2个加热块，130℃

SBH200D 数字型干浴器，2个加热块，200℃

注：所有型号都提供加热块取出器，但加热铝块需单独订购。

       加热块详细信息见11页。

Page 7



Page 8

SBH130DC                                    

特点

数字式双温控干浴器

SBH130DC & SBH200DC

产品型号 产品描述

订货信息

技术参数

SBH130DC产品型号 SBH200DC  

Stuart ® Catalogue

创新设计，共有两区，独立配备温度控制器，使它们能设定不同

的温度。每一区均有优异的温度稳定性和均一性。本装置占用空间比两

个干浴器少，对于样品要在两种温度之间迅速转变或需两个独立的温度

控制要求时，非常理想。

温度范围

温度稳定性）

温度均一性（60℃）

温度均一性（最高温）

显示分辨率

外形（宽×深×高）

净重量，kg

功率

供电要求

IP等级

室温+8℃～130℃

±0.1℃

±0.1℃

1℃

0.1℃

310×280×115mm

2.9

2×150W

230V，50Hz

31

50℃～200℃

±0.1℃

±0.1℃

1℃

0.1℃

310×280×115mm

2.9

2×150W

230V，50Hz

31

双铝块独立控温设计

最高使用温度130℃或200℃ 

构造类似于SBH:D(见前页)

SBH130DC

SBH200DC

数字双温控干浴器，2个加热块，130℃

数字双温控干浴器，2个加热块，200℃
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SBH200D/3                                 

三模块数字式干浴器

SBH130D/3 & SBH200D/3特点

产品型号 产品描述

订货信息

技术参数

SBH130D/3产品型号 SBH200D/3

Stuart ® Catalogue

与两模块SBH:D型号一样可精确控制温度，但第三个模块使本仪器

多出了50%的样品容纳量。优异的温度稳定性和均一性通过灵敏的电

子控制器来保持。所有的Stuart®三模块干浴器与Stuart®样品浓缩仪是

相互兼容的，可用于快速的样品浓缩。

需加热块数量

温度范围

温度稳定性（37℃）

温度均一性（37℃）

温度均一性（130℃）

显示分辨率

外形尺寸（宽×深×高）

净重(不含加热块)

功率

供电要求

IP等级

3

室温+8℃～130℃

±0.1℃

±0.1℃

±1℃

0.1℃

310×280×115mm

3.2kg

450W

230V，50Hz

31

3

室温+8℃～200℃

±0.1℃

±0.1℃

±1℃

0.1℃

310×280×115mm

3.2 kg

450W

230V，50Hz

31

更多的样品容纳空间

最高使用温度130℃或200℃

数字控温和显示温度

良好的温度稳定性和均一性

SBH130D/3

SBH200D/3

数字型干浴器，3个加热块，130℃

数字型干浴器，3个加热块，200℃


